

DODACÍ ADRESA	ODBĚRATEL
Adresa: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava	Adresa: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontakt:	Zák. kód: 723

VAŠE ZNAČKA	NAŠE ZNAČKA	DATUM VYSTAVENÍ	DATUM ÚZP	SPLATNOST FAKTURY
SS021119/38	OS210104 ML21-0071/1-3	11.02.2021	08.02.2021	12.04.2021
DODACÍ PODMÍNKY	FORMA ÚHRADY	VARIABILNÍ SYMBOL	DIČ ODBĚRATELE	IČ ODBĚRATELE
Dartin	Převodem	210193	CZ00635162	00635162

Fakturuje Vám za provedení periodických bezpečnostně-technických kontrol (PBTk) lékařských přístrojů:

DPH	OBJ. č.	POPIS	KS	CENA/KS	-%	CELKEM	VCETNE DPH
21	BTK SiPAP 2	BTK - Infant Flow SiPAP 2	1	3 652,00		3 652,00	4 418,92
21	BTK C-2000	BTK - novorozenecký inkubátor Isolette C-2000	1	2 658,00		2 658,00	3 216,18
21	BTK A101 2	BTK - novorozenecký inkubátor Atom 101, Incu-i 2	1	2 658,00		2 658,00	3 216,18
21	777242-101	Servisní sada (kit), Infant Flow SiPAP SN:V115175	1	10 713,94		10 713,94	12 963,87
21	8310130	Filtr vstupní C2000, bal/4ks LOT:120184	1	1 485,00		1 485,00	1 796,85
21	8362030	Kyslíkové čidlo SN:Z160858, A158161	2	2 191,98		4 383,96	5 304,59
21	60269	PNEUMOCLEAN vstupní vzduchový filtr ATOM, bal./5 ks (Třída ZP: I) LOT 191124C	1	3 120,00		3 120,00	3 775,20
21	VP02	Výjezdní poplatek	1	2 043,00		2 043,00	2 472,03



40047

Poznámka pro zákazníka:

Rekapitulace DPH:

Základ DPH 0%	DPH 0%
0,00	0,00
Základ DPH 15%	DPH 15%
0,00	0,00
Základ DPH 21%	DPH 21%
30 713,90	6 449,92
Slevy celkem	Měna
0,00	CZK

Celkem netto: 30 713,90
Celkem včetně DPH: 37 163,82

K úhradě: 37 163,82

Přílohy:

ML21-0071+přílohy číslo 1,2,3, protokoly BTK, vyřazovací protokol

22A99960

DODACÍ ADRESA	ODBĚRATEL
Adresa: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava	Adresa: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontakt:	Zák. kód: 723

VAŠE ZNAČKA	NAŠE ZNAČKA	DATUM VYSTAVENÍ	DATUM UZP	SPLATNOST FAKTURY
SS021119/38	OS210102 ML21-0070	11.02.2021	08.02.2021	12.04.2021
DODACÍ PODMÍNKY	FORMA ÚHRADY	VARIABILNÍ SYMBOL	DIČ ODBĚRATELE	IČ ODBĚRATELE
Dartin	Převodem	210191	CZ00635162	00635162

Fakturujeme Vám za provedení periodické bezpečnostně-technické kontroly (PBTK):

DPH	OBJ. č.	POPIS	KS	CENA/KS	-%	CELKEM	VCETNE DPH
21	BTK SECH 2	BTK - směšovač plynů Sechrist	1	928,00		928,00	1 122,88
21	3522K	Filtr směšovače vzduch/kyslík	2	1 307,24		2 614,48	3 163,52
21	3525	Jednocestný ventil, (černý)	2	653,28		1 306,56	1 580,94
21	3529E	Filtr odkalovače vzduch	1	1 307,24		1 307,24	1 581,76



40049

Poznámka pro zákazníka:

Rekapitulace DPH:

Základ DPH 0%	DPH 0%
0,00	0,00
Základ DPH 15%	DPH 15%
0,00	0,00
Základ DPH 21%	DPH 21%
6 156,28	1 292,82
Slevy celkem	Ména
0,00	CZK

Celkem netto: 6 156,28
Celkem včetně DPH: 7 449,10

K úhradě: 7 449,10

Přílohy:

ML21-0070, protokol BTK